
Znak sprawy: ZP/UR/68/2019 
 

 

Ogłoszenie nr 540085395-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.  

Rzeszów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 541624-N-2019  

Data: 25/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Rzeszowski, Krajowy numer identyfikacyjny 69156004000000, ul. ul. Rejtana  , 

35-959  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 721 018, e-mail 

org@univ.rzeszow.pl, faks 178 721 262.  

Adres strony internetowej (url): www.ur.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-05-10, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-05-13, godzina: 10:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Cześć nr 1  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: „Remont pokoi mieszkalnych w DS. Filon” 4) Czas trwania lub termin 

wykonania: okres w miesiącach: 4  

W ogłoszeniu powinno być: „Remont pokoi mieszkalnych w DS. Filon” 4) Termin realizacji 

zamówienia: Zadanie nr 1: od 15.06.2019 r. do dnia 25.09.2019 r. Możliwość malowania jest 

w następujących okresach: 15.06-15.07.2019 - 20 pokoi, 1-20.08.2019 - 40 pokoi i 8-

25.09.2019 - 40 pokoi. Powodem takich terminów jest to, że budynek jest przez całe wakacje 

czynny i zamieszkały.  

 


